



Genetiska kliniken, Labmedicin, Lund
Onkogenetiska mottagningen
Sektionen för Plastikkirurgi, SUS Malmö

PM - RISKREDUCERANDE BRÖSTKIRURGI

Remiss till Plastikkirurgen SUS Malmö för patienter utredda vid Onkogenetiska mottagningen i Lund

I första hand avser detta PM remiss för patienter med förhöjd risk för bröstcancer efter genetisk utredning vid den Onkogenetiska mottagningen. I förekommande fall ber Plastikkirurgen om denna information även från andra remittenter.

För att remissmottagare på Plastikkirurgen i Malmö lätt skall kunna bedöma remissen vill man ha en standardiserad information. Av remissen skall framgå förekomst av eventuell mutation eller på annat sätt definierad risknivå som kan motivera riskreducerande kirurgi. Remiss sänds enbart om det finns grund för sådant ingrepp.

Besöket på plastikkirurgen syftar till att ge patienten fördjupad och förutsättningslös information om det kirurgiska ingreppet och förväntat slutresultat. Beslut om riskreducerande kirurgi fattas sedan i samråd med patienten.

Följande information skall finnas på remissen:

OGM-nummer-Onkogenetiska mottagningens familjenummer

Hereditetsbedömning/individuell riskbedömning angiven i procent (%) om ej identifierad gen
Mutationsstatus; vilken gen och vilken mutation

Om och när patienten själv har haft bröstcancer och i så fall vilken behandling som givits
(speciellt viktigt ange ev. strålning)

Information om längd och vikt

Information om rökvanor

Information om inför rekonstruktion relevant ko-morbiditet (ex. kardiovaskulär sjukdom/diabetes)

Information om tidigare bukkirurgi (kan påverka möjligheten till lambå från buken)

Frågor avseende utredning och remissförfarande kan göras till:

Genetiska kliniken, Onkogenetiska mottagningen, och
Skånes onkologiska klink, Onkologiska uppföljningsmottagningen 046- 173353 (vägledare)
Sektionen för plastikkirurgi 040-332521 (sekreterare)

Lund och Malmö den 2 oktober 2015

Maria Soller
Verksamhetschef
Genetiska kliniken
Labmedicin, Lund

Carolin Freccero
Sektionschef
Sektionen för plastikkirurgi
Malmö

Detta PM gäller längst tom 2017-10-01